
 
 
 
                   Záznam o vyhodnocení situace dítěte a jeho rodiny 
 

Om:  
 
Datum  přijetí do péče:  

 
 
1. Děti (sourozenci – oba rodiče společní) 

Jména o příjmení 
dítěte 

Rodné číslo, 
datum nar. 

Místo 
narození 

Místo trvalého 
pobytu  

Místo 
faktického 

pobytu 

Poznámka 

      

 
 
Rodiče Otec Matka 
Jméno a příjmení: 
Rodné příjmení:  

  

Stav:   

Místo trvalého 
pobytu: 
Přechodný pobyt: 

  

Datum narození 
Rodné číslo: 

  

Národnost: 
Občanství: 

  

Telefon:   
Zaměstnání: 
 
Adresa zaměstnav.: 
 
Poživatel důchodu: 
 
ZPS: 

  

 
Rodiče: 

a) jsou manželé a �  žijí ve spol. domácnosti  �  nežijí ve spol. domácnosti 

b) nejsou manželé a �  žijí ve spol. domácnosti  �  nežijí ve spol. domácnosti 

c) jsou rozvedeni a  �  žijí ve spol. domácnosti  �  nežijí ve spol. domácnosti 

d) nejsou manželé a �  matka žije s jiným partnerem         �  otec žije s jinou partnerkou 
 
 
Rodičovská zodpovědnost: 
bez omezení, pozastavena, omezena,  zbavení  
 
 
 



 
 
 
2.  Děti rodičů s jinými partnery 

Jméno a příjmení Rodné číslo Jméno a příjmení 
společného rodiče 

Jméno a 
příjmení 

druhého rodiče 

Poznámka 
(místo pobytu, 
je-li odlišné) 

     

 
3. Ostatní členové domácnosti, důležité osoby v okolí dítěte 

Jméno a příjmení Datum narození Vztah k dítěti Kontakt 
 
 

    

 
4. Dětský praktický lékař a odborní lékaři 
 

 
5. Škola a další odborníci pracující s rodinou 
 

 
6. Bytové poměry 
Rodina bydlí: 
- samostatně – společně s rodiči – s jinými příbuznými – s cizími osobami 
- v bytě (obecním, družstevním, služebním, vlastním) – ve vlastním domě – na ubytovně 
- v podnájmu– jinak: 
 
Kategorie bytu:  
Počet trvale bydlících osob:  
Počet obývaných místností (vč. kuchyně): byt je- není  hypotečně zatížen  
Bydlení  vyhovuje – nevyhovuje Výše nájemného – inkasa:   
 
 
7. Sociální problematika při převzetí dítěte do péče a návrh opatření: 
 

 
 
    Jméno: 
    OSPOD ÚMČ Brno-Židenice 
    Funkce:  

 
V Brně, dne  
 
 
 
 
 
 


